
横 浜 市 記 者 発 表 資 料 

 

令和４年１月 2 5日 

水道局資産活用課 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１ 公募対象土地                              

・ 所 在：横浜市泉区和泉町6200番１外 
・ 面 積：1,782.74平方メートル 

２ 公募の概要                               

・ 落札者の決定方法：公募方式の一般競争入札 
            （有効な入札のうち、最低入札価格以上で最高額の入札をした 
             方を落札者とし、その入札額を契約額とします。） 
・ 入 札 方 法：入札期間中に入札書を郵送 
・ 契 約 方 法：建物所有を目的としない土地の賃貸借契約 
・ 貸 付 期 間：10年間 
・ 最 低 入 札 価 格：月額427,900円 
・ 契 約 保 証 金：貸付料の６か月分を預託 

３ 公募スケジュール                            

募 集 要 領 の 配 布 令和４年１月25日（火）～令和４年２月21日（月） 

申 込 受 付 期 間 令和４年１月25日（火）～令和４年２月21日（月） 

入 札 期 間 令和４年３月７日（月）まで（当日消印有効） 

開 札 日 令和４年３月11日（金）10時から  

貸 付 開 始 日 令和４年４月以降 

４ 募集要領の配布場所                           

横浜市水道局資産活用課 
横浜市中区本町６丁目50番地の10 横浜市庁舎20階 
※ 横浜市水道局ウェブサイトからもダウンロードできます。 
https://www.city.yokohama.lg.jp/kurashi/sumai-kurashi/suido-
gesui/suido/baikyaku/koubo-choki.html 

 

 

お問合せ先 

水道局資産活用課長 中村 大介 ℡ 045‐671‐3094 

・泉区和泉町の水道局所有地について、借受人を公募し、 
10 年間の長期貸付を行います。 

・募集要領は令和４年１月 25 日（火）から配布します。 
   

裏面あり 

https://www.city.yokohama.lg.jp/kurashi/sumai-kurashi/suido-gesui/suido/baikyaku/koubo-choki.html
https://www.city.yokohama.lg.jp/kurashi/sumai-kurashi/suido-gesui/suido/baikyaku/koubo-choki.html


● 交 通 ● 

   相鉄いずみ野線「いずみ野」駅北口から徒歩約９分 
 

● 位置図 ● 

 

 

● 案内図 ● 

 


